
令和 4 年 8 月 10 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの陽性者。昨日の年代別の数字を見る

と、若者は多いものの 70 歳代以上はかなり抑えられている様子。かなり現場

は頑張って、感染拡大させてない、そんな現場の心意気を感じます。 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第１報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

令和 4 年 8 月 6 日（土）から現時点まで特別養護老人ホーム菜の花の職員 5

名、利用者 14 名の新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認され

ましたのでお知らせいたします。 

 

社会福祉法人 成光会 

小池 直之 

TEL 058-322-2080 

FAX 058-322-2081 

e-mail：soumu@unuma-seikoukai.or.jp 

mailto:soumu@unuma-seikoukai.or.jp

